
Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Van Vliet-Barracuda 11-9-2016 21:21

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
11-9-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:36.10 200602180 1:35.91 302 46.02 1:35.91
2. Sofie Visser Poseidon'56 1:54.15 200600188 1:47.60 214 50.71 1:47.60
3. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:52.86 200601314 1:51.28 193 53.28 1:51.28
4. Lili Laki Poseidon'56 1:55.00 200600724 1:51.58 192 52.31 1:51.58
5. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 2:00.45 200600888 1:56.38 169 55.84 1:56.38
6. Jessica Pol Poseidon'56 1:59.72 200600030 1:57.31 165 56.81 1:57.31
7. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:00.82 200601932 2:00.12 154 56.89 2:00.12
8. Julie van't Zant Poseidon'56 1:59.97 200600456 2:00.97 151 57.01 2:00.97
9. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 2:09.96 200601982 2:13.12 113 1:02.05 2:13.12

DIS Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:47.34 200700016
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jeannet Loubane MNC Dordrecht NT 200601424
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Malak Loubane MNC Dordrecht NT 200601422
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
11-9-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:37.83 200502189 1:34.20 232 45.11 1:34.20
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:34.66 200502129 1:38.51 203 45.95 1:38.51
3. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:47.75 200502187 1:52.23 137 52.63 1:52.23
4. Wout Jonkers Poseidon'56 1:48.47 200600939 1:52.28 137 51.40 1:52.28
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2:11.96 200700981 1:53.14 134 53.00 1:53.14
6. Stijn Brand MNC Dordrecht 1:51.90 200600249 1:53.49 133 53.64 1:53.49
7. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:59.08 200600153 1:53.94 131 53.72 1:53.94
8. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 2:00.64 200600721 1:56.29 124 54.86 1:56.29
9. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:59.76 200500203 1:56.96 121 54.72 1:56.96

10. Karol Sas MNC Dordrecht NT 200602321 1:57.50 120 53.03 1:57.50
11. Mike uit de Bosch Poseidon'56 2:07.15 200700495 1:59.18 115 57.05 1:59.18
12. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:58.93 200600015 2:00.53 111 55.75 2:00.53
13. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 2:05.95 200601295 2:05.35 99 57.09 2:05.35
14. Marco Zondag MNC Dordrecht 2:06.35 200500907 2:05.87 97 1:00.13 2:05.87
15. Aleks Pjetri Poseidon'56 2:04.87 200601293 2:06.66 96 59.86 2:06.66
16. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 2:07.09 200500047 2:10.96 87 1:02.31 2:10.96
DIS Tigo Moret MNC Dordrecht NT 200601571

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS lucas Andeweg Poseidon'56 NT 200700839
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:52.88 200600199

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam IJzerman De Geul 1:00.51 200101204 1:02.18 587 29.70 1:02.18
2. Sanne Hobe Poseidon'56 1:02.68 200000826 1:03.79 544 30.70 1:03.79
3. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:03.88 200202190 1:05.46 503 31.18 1:05.46
4. Giorgia Colle SG SCOM/de Zeehond '73 1:03.26 200201754 1:05.75 497 31.61 1:05.75
5. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:05.58 200000476 1:05.80 496 31.31 1:05.80
6. Amy van Leersum Poseidon'56 1:07.15 200200300 1:06.31 484 32.17 1:06.31
7. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:04.20 200102236 1:06.48 480 31.38 1:06.48
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:06.33 199903938 1:07.33 463 31.45 1:07.33
9. Shanti van Kan Poseidon'56 1:11.15 200102446 1:09.14 427 33.30 1:09.14

10. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:07.38 199401078 1:10.13 409 33.19 1:10.13
11. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:10.92 200000762 1:10.52 403 33.95 1:10.52
12. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:12.90 199901696 1:12.31 373 34.49 1:12.31
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Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

13. Faustine Mussig De Geul 1:12.78 200202080 1:12.45 371 1:12.45
14. Marieke Lodder Poseidon'56 1:11.21 200000760 1:13.90 350 35.61 1:13.90
15. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:13.73 200500826 1:13.98 349 35.81 1:13.98
16. Feline Jonkers Poseidon'56 1:12.80 200401160 1:13.99 349 36.18 1:13.99
17. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:23.39 200105216 1:20.46 271 39.46 1:20.46
18. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:24.37 200501528 1:23.98 238 40.08 1:23.98
DIS Valerie Bulten Poseidon'56 1:22.78 200300888

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:08.16 200101920

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 58.57 200000007 57.41 546 27.75 57.41
2. Max Muller De Geul 56.85 199800347 57.99 529 27.49 57.99
3. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 59.48 200203329 58.63 512 28.73 58.63
4. Sander Iuga Poseidon'56 59.76 200101389 59.72 485 28.20 59.72
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:00.34 200004181 1:00.05 477 28.63 1:00.05
6. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:01.88 199803237 1:01.18 451 28.81 1:01.18
7. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:00.36 200002657 1:01.77 FJ 1 438 29.09 1:01.77
8. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.16 200100055 1:01.77 FJ 2 438 29.78 1:01.77
9. Aidan van Gool De Geul 1:00.14 200001773 1:02.52 422 29.34 1:02.52

10. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:03.89 200001327 1:02.64 420 30.08 1:02.64
11. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:02.48 200002267 1:04.02 393 30.56 1:04.02
12. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 NT 199804791 1:05.33 370 30.43 1:05.33
13. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:03.21 200300023 1:05.43 369 30.09 1:05.43
14. Kevin Tittel De Geul 1:06.44 199902681 1:05.86 361 29.59 1:05.86
15. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:09.46 200300039 1:07.90 330 32.66 1:07.90
16. Liam van Gool De Geul 1:06.12 200001111 1:08.85 316 32.78 1:08.85
17. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:14.10 200203093 1:10.63 293 33.13 1:10.63
18. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:13.12 200202971 1:10.93 289 34.97 1:10.93
19. Tijmen Snier De Geul 1:17.80 200000663 1:14.57 249 34.84 1:14.57
20. Bas van Gool De Geul 1:16.46 197201435 1:17.28 224 35.16 1:17.28
21. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:15.10 200402335 1:19.03 209 36.28 1:19.03
22. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.72 200403179 1:46.55 85 50.49 1:46.55

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-9-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:13.51 200101486 1:16.29 600 34.88 1:16.29
2. Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:24.16 200203828 1:27.84 393 41.59 1:27.84
3. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:27.03 199804182 1:28.42 385 41.39 1:28.42
4. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 1:30.30 199906174 1:34.21 319 43.53 1:34.21
5. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:38.42 200201716 1:37.85 FJ 1 284 45.30 1:37.85
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:38.29 200300132 1:37.85 FJ 2 284 45.83 1:37.85
7. Quincy Belder Poseidon'56 1:40.77 200302058 1:38.73 277 45.80 1:38.73
8. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:42.77 200304136 1:40.58 262 47.40 1:40.58
9. Mandy Pol Poseidon'56 1:50.31 200302052 1:42.85 245 48.48 1:42.85

10. Daphne van Tilburg De Geul 1:42.86 200500580 1:44.44 234 47.85 1:44.44
11. Britt van't Zant Poseidon'56 1:50.25 200501170 1:46.39 221 49.43 1:46.39
12. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 1:55.41 200503644 1:48.84 207 51.28 1:48.84
13. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 1:58.44 200503288 1:49.28 204 50.79 1:49.28
14. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 1:49.31 200305138 1:52.37 188 52.87 1:52.37
DIS Kim Smith Poseidon'56 1:39.54 200302060

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Natasha de Geus Poseidon'56 1:45.11 200403698
AFGEM Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:34.58 200301750
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Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 1:14.51 200104355 1:15.07 459 35.39 1:15.07
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:20.31 199302277 1:21.50 359 38.25 1:21.50
3. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:27.05 200401363 1:27.55 290 41.57 1:27.55
4. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:31.39 200201473 1:27.77 287 41.44 1:27.77
5. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 1:35.53 200005069 1:28.55 280 41.18 1:28.55
6. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:27.74 199700291 1:33.32 239 44.41 1:33.32
7. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:37.53 200203297 1:34.69 229 45.14 1:34.69
8. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:38.67 200401353 1:36.50 216 45.28 1:36.50
9. Martin Pjetri Poseidon'56 1:40.68 200301509 1:40.21 193 48.27 1:40.21

10. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:44.23 200403231 1:46.81 159 51.03 1:46.81
11. Erik Verhagen De Geul 1:46.75 200200615 1:47.17 158 50.31 1:47.17

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
11-9-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:19.13 200202188 1:16.91 401 1:16.91
2. Amy van Leersum Poseidon'56 1:17.20 200200300 1:17.00 399 1:17.00
3. Shanti van Kan Poseidon'56 1:22.27 200102446 1:17.84 386 1:17.84
4. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:17.42 200003428 1:19.55 362 1:19.55
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:22.95 200300582 1:21.26 340 1:21.26
6. Kayra Deger MNC Dordrecht 1:20.81 200003890 1:21.66 335 1:21.66
7. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:22.27 200000762 1:23.00 319 1:23.00
8. Marieke Lodder Poseidon'56 1:20.18 200000760 1:23.18 317 1:23.18
9. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:22.64 199800056 1:24.12 306 1:24.12

10. Feline Jonkers Poseidon'56 1:29.71 200401160 1:24.41 303 1:24.41
11. Gwendoline Kruit De Geul 1:27.75 199802084 1:27.49 272 1:27.49
12. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:26.55 200304136 1:27.59 271 1:27.59
13. Ilse Visser Poseidon'56 1:31.89 200400502 1:31.50 238 1:31.50
14. Britt van't Zant Poseidon'56 1:40.25 200501170 1:32.17 233 1:32.17
15. Nicole van Os De Geul 1:42.94 200404162 1:38.41 191 1:38.41
16. Feia Engelenburg MNC Dordrecht NT 200503288 1:44.06 162 1:44.06

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ben Muller De Geul 1:06.49 199801281 1:07.40 425 1:07.40
2. Sander Iuga Poseidon'56 1:11.24 200101389 1:08.83 399 1:08.83
3. René Verhagen De Geul 1:18.23 200001683 1:17.93 275 1:17.93
4. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:22.82 200202971 1:22.55 231 1:22.55
5. Tijmen Snier De Geul 1:22.73 200000663 1:24.31 217 1:24.31
6. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:25.70 200403231 1:30.25 177 1:30.25

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
11-9-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 44.02 200602180 41.63 202
2. Jessica Pol Poseidon'56 43.82 200600030 42.88 185
3. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 46.11 200700016 44.71 163
4. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 56.24 200600036 50.38 114
5. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '73 59.80 200600452 55.02 88
6. Nikki Aardoom Poseidon'56 57.12 200601314 57.05 79
7. Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda 53.45 200601982 1:00.25 67
8. Julie van't Zant Poseidon'56 1:03.28 200600456 1:02.99 58
9. Lili Laki Poseidon'56 58.83 200600724 1:04.50 54

10. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 1:04.43 200601932 1:09.16 44
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
11-9-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 46.92 200600007 43.05 141
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.91 200600153 43.09 141
3. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 44.28 200500203 44.53 128
4. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 45.16 200502129 44.85 125
5. Wout Jonkers Poseidon'56 44.81 200600939 49.31 94
6. Mike uit de Bosch Poseidon'56 55.54 200700495 56.20 64
7. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.48 200601295 57.15 60
8. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 57.34 200700981 57.59 59
9. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 47.84 200600015 57.84 58

10. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 1:01.28 200600721 58.93 55
11. lucas Andeweg Poseidon'56 NT 200700839 1:13.42 29
12. Aleks Pjetri Poseidon'56 NT 200601293 1:17.90 24

AFGEM Lars Stout Van Vliet-Barracuda 48.90 200600199

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam IJzerman De Geul 27.91 200101204 28.55 574
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 28.52 200101486 28.93 552
3. Sanne Hobe Poseidon'56 28.97 200000826 29.69 511
4. Marieke Lodder Poseidon'56 31.09 200000760 31.41 431
5. Shanti van Kan Poseidon'56 32.09 200102446 31.66 421
6. Feline Jonkers Poseidon'56 31.72 200401160 31.72 419
7. Quincy Belder Poseidon'56 32.72 200302058 32.39 393
8. Kayra Deger MNC Dordrecht 30.79 200003890 32.54 388
9. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 34.32 200502620 33.06 370

10. Kim Smith Poseidon'56 33.95 200302060 33.28 363
11. Britt van't Zant Poseidon'56 34.42 200501170 33.78 347
12. Mayke Boogert Van Vliet-Barracuda 33.84 199906174 34.26 332
13. Valerie Bulten Poseidon'56 34.88 200300888 35.33 303
14. Mandy Pol Poseidon'56 33.34 200302052 35.36 302
15. Ilse Visser Poseidon'56 35.49 200400502 35.59 296
16. Gwendoline Kruit De Geul 34.26 199802084 37.49 254
17. Daphne van Tilburg De Geul 36.41 200500580 37.55 252
18. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 38.72 200501528 37.65 250
19. Nicole van Os De Geul 37.95 200404162 39.37 219
20. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 39.13 200503288 39.42 218
21. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 44.57 200405076 43.16 166
22. Lotte Breedijk Van Vliet-Barracuda 45.13 200503644 43.82 159

AFGEM Natasha de Geus Poseidon'56 35.68 200403698

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Muller De Geul 25.77 199800347 26.15 511
2. Kevin Tittel De Geul 30.60 199902681 28.31 403
3. Floriaan Bulten Poseidon'56 27.72 200002267 28.90 379
4. Dillon van den Berg Poseidon'56 28.48 200300023 29.41 359
5. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 29.05 199302277 30.21 332
6. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.50 200300039 30.65 318
7. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 31.13 200201473 30.75 314
8. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 31.95 200203093 31.65 288
9. Liam van Gool De Geul 30.63 200001111 31.70 287

10. Timo Wouters MNC Dordrecht 33.44 200401363 32.52 266
11. Dylan van Kleij Poseidon'56 32.73 200203297 33.36 246
12. Bas van Gool De Geul 32.00 197201435 33.74 238
13. Arthur Bondartsov Poseidon'56 33.70 200403231 33.99 233
14. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 31.46 199700291 34.47 223
15. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 34.03 200402335 34.55 222
16. Erik Verhagen De Geul 34.17 200200615 34.67 219
17. Martin Pjetri Poseidon'56 35.42 200301509 35.17 210
18. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 38.79 200401353 40.51 138
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Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:12.25 200202190 1:14.21 421 33.84 1:14.21
2. Zoë van Gool De Geul 1:14.51 200000964 1:15.32 FJ 1 403 34.56 1:15.32
3. Giorgia Colle SG SCOM/de Zeehond '73 1:08.76 200201754 1:15.32 FJ 2 403 34.05 1:15.32
4. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:17.31 199401078 1:20.59 329 38.17 1:20.59
5. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:18.37 200003428 1:21.57 317 37.27 1:21.57
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:24.48 200300132 1:27.59 256 40.00 1:27.59
7. Ilse van Leersum Poseidon'56 1:28.05 200000762 1:31.11 228 41.21 1:31.11
8. Maaike Koedoot Van Vliet-Barracuda 1:23.80 199901696 1:32.28 219 40.97 1:32.28
9. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:38.93 200304136 1:35.07 200 43.02 1:35.07

10. Faustine Mussig De Geul 1:29.66 200202080 1:42.49 160 46.37 1:42.49
AFGEM Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:20.81 200101920

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 1:03.73 200203329 1:04.28 466 30.65 1:04.28
2. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:08.92 199803237 1:10.16 358 32.21 1:10.16
3. Aidan van Gool De Geul 1:10.62 200001773 1:12.00 331 33.16 1:12.00
4. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:15.29 200004181 1:14.00 305 32.73 1:14.00

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11-9-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:14.98 199903938 1:14.30 479 35.50 1:14.30
2. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:14.97 200000476 1:15.90 449 37.06 1:15.90
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:16.51 200102236 1:16.19 444 37.16 1:16.19
4. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 1:20.18 199804182 1:18.39 408 37.88 1:18.39
5. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:19.89 200202188 1:19.52 390 38.95 1:19.52
6. Amy van Leersum Poseidon'56 1:19.70 200200300 1:20.79 372 39.81 1:20.79
7. Esmée Rolloos Van Vliet-Barracuda 1:20.73 199800056 1:21.93 357 39.36 1:21.93
8. Anouk Ruijters Van Vliet-Barracuda 1:25.08 200203828 1:24.49 326 41.19 1:24.49
9. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 1:22.53 200201716 1:25.33 316 39.78 1:25.33

10. Quincy Belder Poseidon'56 1:27.28 200302058 1:25.34 316 43.37 1:25.34
11. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:23.13 200500826 1:25.96 309 41.88 1:25.96
12. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:33.96 200502620 1:30.64 FJ 1 264 46.63 1:30.64
13. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:31.39 200105216 1:30.64 FJ 2 264 44.83 1:30.64
14. Kim Smith Poseidon'56 1:28.97 200302060 1:31.42 257 45.80 1:31.42
15. Mandy Pol Poseidon'56 1:28.00 200302052 1:31.69 255 44.56 1:31.69
16. Valerie Bulten Poseidon'56 1:34.17 200300888 1:35.76 224 46.60 1:35.76
17. Rachel Rijnen SG SCOM/de Zeehond '73 1:44.72 200305138 1:43.03 180 49.98 1:43.03
18. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:46.82 200405076 1:49.39 150 53.10 1:49.39

AFGEM Natasha de Geus Poseidon'56 1:27.89 200403698
AFGEM Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.24 200301750

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Iuga Poseidon'56 1:05.63 200101389 1:04.02 534 31.03 1:04.02
2. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:08.24 200002657 1:10.51 400 33.73 1:10.51
3. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 1:16.16 200100055 1:13.67 350 35.55 1:13.67
4. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:11.64 200002267 1:15.95 320 36.32 1:15.95
5. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:19.49 200201473 1:18.05 295 37.88 1:18.05
6. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 NT 199804791 1:18.63 288 37.37 1:18.63
7. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:17.18 200001327 1:20.29 271 39.37 1:20.29
8. Hugo Hopmans Van Vliet-Barracuda 1:24.83 200005069 1:23.38 242 40.13 1:23.38
9. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:26.31 200203297 1:25.57 224 41.87 1:25.57

10. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:24.92 200401363 1:27.56 209 43.09 1:27.56
11. Tijmen Snier De Geul 1:25.68 200000663 1:29.57 195 43.09 1:29.57
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Programmanr. 16, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Martin Pjetri Poseidon'56 1:49.64 200301509 1:46.08 117 51.97 1:46.08
13. Mitchel Oldenburg SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.01 200403179 1:58.65 84 58.16 1:58.65

Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
11-9-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 2:58.45 200700016 2:56.90 261 38.83 1:23.97 2:56.90
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200602180 2:57.84 256 37.99 1:20.40 2:57.84
3. Jessica Pol Poseidon'56 3:27.44 200600030 3:14.72 195 44.81 1:36.56 3:14.72
4. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '733:35.59 200600036 3:15.41 193 44.72 1:36.20 3:15.41
5. Sofie Visser Poseidon'56 NT 200600188 3:24.99 167 41.99 1:33.77 3:24.99
6. Lili Laki Poseidon'56 3:31.67 200600724 3:35.15 145 48.84 1:45.36 3:35.15
7. Nikki Aardoom Poseidon'56 NT 200601314 3:36.29 143 50.45 1:47.02 3:36.29
8. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond '733:46.58 200600452 3:43.34 129 50.36 1:47.89 3:43.34
9. D. van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888 3:54.62 112 51.39 1:51.47 3:54.62

10. Jeannet Loubane MNC Dordrecht NT 200601424 3:55.04 111 49.48 1:51.15 3:55.04
11. Julie van't Zant Poseidon'56 4:11.62 200600456 3:56.21 109 50.24 1:49.50 3:56.21

Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en later
11-9-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aaike de Tender MNC Dordrecht NT 200502189 2:54.61 199 40.31 1:26.75 2:54.61
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 2:57.28 200502129 2:54.85 199 39.54 1:25.02 2:54.85
3. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:19.37 200600007 3:07.44 161 43.03 1:31.90 3:07.44
4. Tjomme de Tender MNC Dordrecht NT 200502187 3:13.97 145 43.33 1:34.07 3:13.97
5. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '733:34.66 200500047 3:17.77 137 43.94 1:34.83 3:17.77
6. Wout Jonkers Poseidon'56 3:34.63 200600939 3:22.39 128 41.94 1:35.00 3:22.39
7. Stijn Brand MNC Dordrecht NT 200600249 3:26.98 120 43.42 1:35.16 3:26.98
8. Marco Zondag MNC Dordrecht NT 200500907 3:31.64 112 46.85 1:42.51 3:31.64
9. Karol Sas MNC Dordrecht NT 200602321 3:37.70 103 46.12 1:42.88 3:37.70

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
11-9-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:18.88 200202190 2:24.31 480 33.94 1:10.65 2:24.31
2. Zoë van Gool De Geul 2:42.06 200000964 2:36.75 374 35.98 1:16.15 2:36.75
3. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:34.73 200300582 2:39.54 355 36.73 1:17.47 2:39.54

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-9-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '732:08.16 200000007 2:07.13 516 29.91 1:02.49 2:07.13
2. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '732:06.27 200104355 2:07.72 509 30.53 1:02.93 2:07.72
3. Ben Muller De Geul 2:04.56 199801281 2:12.47 457 29.49 1:02.19 2:12.47
4. Liam van Gool De Geul 2:23.42 200001111 2:24.41 352 33.18 1:09.83 2:24.41
5. René Verhagen De Geul 2:32.92 200001683 2:30.98 308 34.04 1:10.28 2:30.98
6. Dillon van den Berg Poseidon'56 2:23.66 200300023 2:31.98 302 32.97 1:10.89 2:31.98


